АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2019 № 1836-  па

О  внесении  изменений  в   Порядок
признания  садового  дома   жилым
домом и жилого дома садовым домом
на  территории  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденный  постановлением
администрации  города   Южно-
Сахалинска от 21.05.2019 № 1368-па
«Об  утверждении  Порядка
признания  садового  дома   жилым
домом и жилого дома садовым домом
на  территории  городского  округа
«Город Южно-Сахалинск»

В  соответствии  со  ст.  37,  42  Устава  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  Порядок  признания  садового  дома жилым домом и  жилого
дома  садовым  домом  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»,  утвержденным  постановлением  администрации  города   Южно-
Сахалинска  от  21.05.2019  №  1368-па  «Об  утверждении  Порядка  признания
садового дома  жилым домом и жилого дома садовым домом  на территории
городского округа «Город Южно-Сахалинск» следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 2.6 изложить в следующей редакции:
 «-непредставление  заявителем  документов,  предусмотренных  подпунктами
2.2.1 и (или) 2.2.3 настоящего Порядка».

1.2. Пункт 2.9 изложить в следующей редакции:
«2.9.  Департамент  архитектуры  и  градостроительства  города  Южно-

Сахалинска, осуществляет проверку  допустимости размещения садового дома
или жилого дома на земельном участке в соответствии с видами разрешенного
использования  земельного  участка,  установленным  Правилами
землепользования и застройки на территории городского округа «Город Южно-

2

Сахалинск».
2.   Настоящее постановление опубликовать в газете  «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                           С.А.Надсадин